平成２８年１２月２６日

関係者 各位

出水地区在宅医療・介護連携推進協議会

平成 28年度 在宅医療・介護連携推進に係る

多職種交流研修会について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御協力を賜り，厚く御礼申

し上げます。

 さて，この度，住み慣れた地域で在宅生活を支えるために，各職種が顔の見える関係を構築すべく

在宅医療・介護連携推進に係る多職種交流研修会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，別紙にて，平成２９年１月２０日（金）までに出水郡医師会在宅医療介護支援セン

ターへお申込み下さい。ご多忙中とは存じますが，是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時

【 出水市の事業所等 】

平成２９年１月３１日（火）（受付１８時３０分～）１９時００分～２１時００分

【 阿久根市・長島町の事業所等 】

平成２９年２月７日（火） （受付１８時３０分～）１９時００分～２１時００分

※出水市で１回，阿久根市・長島町合同で１回開催します。それぞれの地域の日程でお申し込みくだ

さい。

２．場 所

１月３１日（火） 出水市中央公民館       （住所：出水市文化町２３番地）

２月  ７日（火） 折多地区集会施設 （地図あり）（住所：阿久根市多田２８－５）

３．目 的

①各職種が在宅生活を支えるための役割の相互理解を深める。

②各々が専門職として何ができるかということを深める機会とし活動につなげる。

４．対象者 約８０名

・医師，歯科医師，薬剤師，看護師等の医療従事者

・介護，福祉関係者，施設代表者，ケアマネジャー等

・市町並びに地域包括支援センター，保健所職員等

※定員（８０名）以上の申し込みがあった場合，同機関内の参加人数を調整させていただく場合があ

りますので，予めご了承ください。

５．研修内容

（1）グループワーク（事例検討）

（2）その他

【別紙】  送信票は不要です。

平成28年度 出水地区在宅医療・介護連携推進に係る

多職種交流研修会申込書

参加日:  1/31(火) ・ 2/7(火)   ※どちらか〇を付けてください。

事業所名

役 職 職 種 氏 名 備 考

出水郡医師会在宅医療介護支援センター 行

（ＦＡＸ ０９９６－７３－２３７６）

【問い合わせ先】

出水郡医師会在宅医療介護支援センター

TEL 0996-73-2375 FAX 0996-73-2376

E-mail：ina@akunehp.com

折多地区集会施設 地図

折多地区

集会施設